

**S21624, ENTER -Elämässä eteenpäin!**

<b>Hankkeen nimi, S-numero ja toteutusaika</b>	S21624, ENTER -Elämässä eteenpäin!, 1.4.2019 – 31.7.2022 (hanke <a href="#">RR-tietopalvelussa</a> )
<b>Rahoittaja ja toteutunut julkinen rahoitus</b>	Keski-Suomen ELY-keskus, 737 615 €
<b>Toteuttajat</b>	Keski-Pohjanmaan sosiaali- ja terveystieteiden tutkimuskeskus
<b>Varsinaiset kohderyhmät</b>	16–45-vuotiaat henkilöt, joilla on riippuvuusongelma ja merkittävää syrjäytymistä tai uhka syrjäytyä, sekä kohderyhmän kanssa työskentelevät ammattilaiset
<b>Hankkeen tausta</b>	
<b>Tavoitteet</b>	Vahvistaa kohderyhmän sosiaalista osallisuutta ja parantaa heidän toiminta- ja työkykyään; kehittää kohderyhmää tavoittava matalan kynnyksen, liikkuvan päihdetyön toimintamalli; kehittää ammattilaisten monitoimijaista yhteistyötä ja osaamista; vahvistaa vertaistoimijoiden ja kokemusasiantuntijatoiminnan rooleja
<b>Toimintatapa</b>	Yksilölliset tukimuodot (esim. työvalmennus); asiakastyö; kokemustoimijoista koostuva kehittäjäryhmä; liikkuvan terveysneuvonnan mallin kokeilu; koulutukset ammattilaisille
<b>Tuotokset</b>	Videot (Youtube): <a href="#">Miten toivon tulevani kohdatuksi sosiaali- ja terveystieteiden palveluissa? - ENTER-Elämässä eteenpäin! (20.7.2022)</a>
<b>Lupaavat osallisuuden käytännöt ja palaset</b>	
<b>Muut tulokset ja vaikutukset</b>	Matalan kynnyksen jalkautuvan päihdetyön työparityön malli; kokemustoiminnan malli; kohderyhmän kuntoutuminen on käynnistynyt, elämäntilanteita vahvistunut sekä osallisuus ja sosiaaliset kontaktit kasvaneet; kohderyhmän opinto- ja työllistymisvalmiudet ovat parantuneet; vahvistunut monialainen yhteistyö; monipalvelusuunnitelman mallinnus; vertaistoimijoiden sekä kokemusasiantuntijatoiminnan rooli ja toimintavalmiudet ovat vahvistuneet
<b>Levittäminen ja juurrutus</b>	Soite 2.1 sote-keskus -hanke kokeilee monipalvelusuunnitelmaa lokakuun 2022 lopussa. Soiteen on myös nimetty kokemustoiminnan yhteyshenkilö.
<b>Erityishuomioita, kehittämistyön ongelmia</b>	



Kestävää kasvua ja työtä -ohjelma

Vipuvoimaa  
EU:lta  
2014–2020

